
Droog zitten. Voor zonneschermsystemen die ook bij regen gebruikt kunnen worden, 
is deze speciaal geappreteerde acrylstof met extreme waterafstotende laag precies de 
juiste. STOBAG pluspunt: door de buitenste anti-vuil-impregnering is de stof uitstekend 
geschikt voor gebruik onder alle weersomstandigheden in de horeca, het bedrijfsleven of 
de particuliere woning.

WATER



2

82 104

82 106

82 222

82 414

82 218

UV 90

UV 90

UV 100

UV 95

UV 100

NATUREL

GRÈGE

HETRE LINK

TAUPE

ORGEAT LINK

PG3

PG3

PG3

PG3

PG3

NR. 15/1

NR. 929

NR. 106

NR. 926

NR. 58

82 404

82 406

82 410

82 216

82 214

UV 95

UV 95

UV 100

UV 100

UV 95

IVOIRE

DUNE

BRUYÉRE CHINÉ

EBÉNE PIQUÉ

TANGERINE

PG3

PG3

PG3

PG3

PG3

NR. 15/1

NR. 14

NR. 106

NR. 81

NR. 72

120 cm

WATER

| STOBAG www.stobag.com |



3

82 102

82 110

82 158

82 114

82 208

UV 90

UV 95

UV 95

UV 100

UV 100

ECRU

GRIS

FLANELLE CHINÉ

ARDOISE

BASALTE CHINÉ

PG3

PG3

PG3

PG3

PG3

NR. 15

NR. 94

NR. 727

NR. 97

NR. 97

82 108

82 156

82 212

82 210

82 164

UV 95

UV 95

UV 95

UV 100

UV 100

PIERRE

SOURIS CHINÉ

PLATINE PIQUÉ

ACIER PIQUÉ

NOIR

PG3

PG3

PG3

PG3

PG3

NR. 79

NR. 79

NR. 94

NR. 727

NR. 24

WATER

120 cm

| STOBAG www.stobag.com |Afhankelijk van het systeem kunnen bepaalde doekjes niet altijd worden gebruikt. Neem contact op met uw dealer voor meer informatie.
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82 220

82 708

UV 95

UV 100

MAGMA LINK

MARINE

PG3

PG3

NR. 84

NR. 75

82 512

82 604

UV 100

UV 100

ROUGE

FORET

PG3

PG3

NR. 98

NR. 5

120 cm

WATER

SCHADUW

Vermindert zonnestraling en biedt ver-
koelende schaduw voor zowel buiten als 
binnen.

WATERBESTENDIGHEID

Regenbestendig bij een korte, lichte 
regenbui. Om de kwaliteit van de stof te 
behouden, raden we aan om hem altijd 
droog op te rollen.

UV-BESCHERMING

Luifeldoeken filteren UV-stralen. Hoe 
hoog de filtercapaciteit van de doeken is, 
hangt af van verschillende factoren, zoals 
de kleur of de dichtheid van het doek.
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STOBAG AG 
Verkaufsstelle 
Deutschschweiz / Tessin 
Pilatusring 1 
5630 Muri 
Switzerland

STOBAG SA 
Point de vente 
Suisse Romande / France 
En Budron H / 18 
1052 Le Mont-sur-Lausanne 
Switzerland

STOBAG Österreich GmbH 
Radlberger Hauptstrasse 100 
3105 St. Pölten-Unterradlberg 
Austria

STOBAG AG
Sales Point International 
Pilatusring 1
5630 Muri 
Switzerland

STOBAG North America Corp. 
1445 Norjohn Ct Unit 7 
Burlington, ON L7L 0E6 
Canada

Samen leefruimtes waardevoller maken.
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